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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 for Digital Center Invest  ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2021 - 31. december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 15. juli 2022

Direktion

Mikael Rud
Direktør
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Til den daglige ledelse i Digital Center Invest  ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Digital Center Invest  ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven, de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 15. juli 2022

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317
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Virksomheden
Digital Center Invest  
ApS
Krebseparken 29 
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 27079822

Stiftelsesdato 19. marts 2003
Hjemsted Esbjerg
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Mikael Rud, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 15. juli 2022.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels- og investeringsvirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på 
kr. -47.725, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 980.298, og en 
egenkapital på kr. 25.515.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale 
i ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant 
scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere 
økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er derved omfattet af
kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det
kommende år.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Digital Center Invest  ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 
Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjeneste og -tab består af en sammenlægning af regnskabsposterne nettoomsætning, 
vareforbrug, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre driftsindtægter og driftsomkostninger 
samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens 
overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, 
afgifter og rabatter.
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger
Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i 
forhold til virksomhedens hovedaktivitet.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg 
heraf.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Bygninger 40 år 100%

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for straksafskrivning indregnes som 
omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske 
tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og 
underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte 
tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis 
denne er lavere.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og 
som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for 
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værdiændringer.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som 
skatteværdien af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af 
aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 107.861 59.805

Personaleomkostninger 1 -135.080 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -2.989 -21.289

Andre driftsomkostninger -24.286 -21.673

Resultat før finansielle poster -54.494 16.843

Finansielle indtægter 0 316

Finansielle omkostninger 2 -20.771 -23.367

Resultat før skat -75.265 -6.208

Skat af årets resultat -27.540 -1.174

Årets resultat -47.725 -5.034

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -47.725 -5.034

-47.725 -5.034
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
AKTIVER

Grunde og bygninger 949.237 952.226

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 47.275

Materielle anlægsaktiver 949.237 999.501

Anlægsaktiver 949.237 999.501

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 1.375
Leasingtilgodehavender 0 40.312
Udskudte skatteaktiver 25.340 0

Periodeafgrænsningsposter 0 3.091

Tilgodehavender 25.340 44.778

Likvide beholdninger 5.721 126.731

Omsætningsaktiver 31.061 171.509

AKTIVER 980.298 1.171.010
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat -99.485 -51.760

Egenkapital 25.515 73.240

Hensættelser til udskudt skat 0 2.200

Hensatte forpligtelser 0 2.200

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4 17.523
Gæld til tilknyttede virksomheder 920.102 1.049.949
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 1.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 34.677 26.272

Kortfristede gældsforpligtelser 954.783 1.095.570

Gældsforpligtelser 954.783 1.095.570

PASSIVER 980.298 1.171.010

Usikkerhed om going concern 3
Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Virksomhe
ds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2021 125.000 -51.760 73.240

Årets resultat  -47.725 -47.725

Egenkapital 31. december 2021 125.000 -99.485 25.515

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger

Lønninger 135.080 0
135.080 0

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 18.327 20.824
Andre finansielle omkostninger 2.444 2.543

20.771 23.367

3. Usikkerhed om going concern
Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er derved omfattet af
kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det
kommende år.

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mikael Rud Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Mikael Lind Rud

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-192533917236
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 09:34:03
Underskrevet med NemID

Mikael Lind Rud

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-192533917236
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 09:34:03
Underskrevet med NemID

Simon Hessellund

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-700361272217
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 09:35:31
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 37328bThswu248061153.
The document is part of the order with Reference ID c9263aTHRkq248061153.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-07-18T07:35:31.701Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Mikael Lind Rud <mr@cocamat.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-192533917236 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2022-07-18T07:34:03.247Z
 
Simon Hessellund <simon@saedding-revision.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-700361272217 
As Revisor 
Signed 2022-07-18T07:35:31.736Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 E885D5A5C0E74D656247038759311B4A ¬
2BBA69025C2B73690E00D8796DDCF35C ¬
59A437040F953172A522C83610D5B41C ¬
42523817673127D90D4A8A399EB72112


Agreement ID Title


f7e73aPgMTq248061153 3-1 551 Generalforsamling 2021.pdf


f08338UsRwu248061153 6-1 551 - Intern regnskab 2021.pdf


887590ypgUk248061153 6-2 551 - Bilag til selvangivelse 2021.pdf


37328bThswu248061153 6-3 551 - Ekstern regnskab 2021.pdf


bffd8apHUgN248061153 31-1 551 Ledelsens regnskabserklæring 2021.pdf


When What Who Where


17-07-2022
20:06:41


Created Morten Haaning
morten@srevi.dk


172.20.9.221


18-07-2022
07:32:50


Opened Mikael Lind Rud
mr@cocamat.dk


212.112.132.4
4:44175


18-07-2022
07:33:26


Opened Mikael Lind Rud
mr@cocamat.dk


212.112.132.4
4:44842


18-07-2022
07:34:03


Signed Mikael Lind Rud
mr@cocamat.dk


212.112.132.4
4:46050


18-07-2022
07:35:05


Opened Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


87.48.142.117
:48026


18-07-2022
07:35:31


Signed Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


87.48.142.117
:48631
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 0v0/oOilpJvphnlbtTEUraCrhG0U6OWXIkHbKAYOEGU=


 
ZNZlRfuwupjrYdPT1s8DXRu9OMXcWfFWq2u4qxDXX1FeAI/lI7pDmTVyoOQ1mPu6q1tV4ZhY2NG7
sd3DLwlJLnyF1HwIXIUNFAibLk7eDLxrUolMOYO1xgmf/2X1H1ax7QwEQCjx6fnya0HT04nsr8n2
rQUPBBoGmF/m6NbbEjfuPICGUMmxkBCUcc4I7GFei6oKdpegC34WI3siKJYbKbHjmWYVeR9sSYdk
cMzSLyHBEmiRNHWN1VDB6yRE5LgnXKqyjEe9jg3mhNbKYZ46BvAfDcVHZWfwGhNFEaftrv0jg8Ar
i30Y56FaTmdzRuNy5CH3UxuS93kg8RT9qUllPQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuMTE0IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMy4wLjEyNjQuNjI=
  challenge 6855935305611989310
  hashsumB f7e73aPgMTq248061153/SHA512/5E7A08FD76530FDB6133EDE1A55F17FA264B5C678E4C7FF703F8053181D89458A93AAC6A75C6A9FB6CA7B98923DE3283C5A1CFC67602C9DEF4EB90AA977DAFFB
  hashsumC f08338UsRwu248061153/SHA512/199735C94E5E572F736D43617B00F95038B070A4B624C86A3E061711F2E8C9B703AE7F93909EBE7F09E7E6ED61EB125155A108C6605E6F46FC05E8FDDA406E39
  hashsumD 887590ypgUk248061153/SHA512/4205D948383CA2525AC114B133D8364BB16D67A8209DAF096A261C5141AFA366106AF2E0BD05ED411BD66A28FBB05E0C0670D07F04BC3F26700235852DF9BEA4
  hashsumE 37328bThswu248061153/SHA512/E885D5A5C0E74D656247038759311B4A2BBA69025C2B73690E00D8796DDCF35C59A437040F953172A522C83610D5B41C42523817673127D90D4A8A399EB72112
  hashsumF bffd8apHUgN248061153/SHA512/7FC49320E6BF4F7A016BB6C65CDC31EAF24A53892470BCE96CC59E35292C6A28B9AFA6BD266965811DE992F9386FC45A435E3748BF3E5CF7572FCC10F9A8A9C2
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xOCAwOTozMzo0NSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 IOOn6Hy2veOu4VCUhBXGBvcXPPqCnPFyWcQ/pjUosbg=


 
Yj+IV7qZiDJvL5hDZAFWiJIoEwciN0qf8W0Gr8af9+k+8M+dWyIAIgWVhbyodIHkD15VKEmb/4RT
HXrFR/0XvO1SvAAU/8GGs2ipRzEP21D2vrS2yFIr4H6/RsbtYqNmyBShdA40AVuBQd3Ykwj8Orib
3XUyClw7QPW0QsIcexW1rnH4v6T/g50m9d5kicwgA64Wm4B9ejt5IsbHApxRKPYEQ8Vh7VGXKniJ
NXh94Mpt2lCV3J6XQsMBYhLgaF+wdeZnLhckje8sKSTMNNxjdaCFsptS2hDp5YtlHm5IwIS5HgUd
1uYnfMW7ZCLjHiY7sNRc7l5fDZHRUzn0typbrA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -7296193002051423862
  hashsumB f08338UsRwu248061153/SHA512/199735C94E5E572F736D43617B00F95038B070A4B624C86A3E061711F2E8C9B703AE7F93909EBE7F09E7E6ED61EB125155A108C6605E6F46FC05E8FDDA406E39
  hashsumC 887590ypgUk248061153/SHA512/4205D948383CA2525AC114B133D8364BB16D67A8209DAF096A261C5141AFA366106AF2E0BD05ED411BD66A28FBB05E0C0670D07F04BC3F26700235852DF9BEA4
  hashsumD 37328bThswu248061153/SHA512/E885D5A5C0E74D656247038759311B4A2BBA69025C2B73690E00D8796DDCF35C59A437040F953172A522C83610D5B41C42523817673127D90D4A8A399EB72112
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xOCAwOTozNTowOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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